
MEDAILLE 9T MANOIR JEUDI 25/07/2024

GOLF DU TOUQUET - 25.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CASPE, Leonel LE TOUQUET 34,4 9 9

2 --- DELATTRE, Charles LE TOUQUET 45,7 7 7

3 --- PETIT, Marc LE TOUQUET 27,4 7 7

4 --- FAUVARQUE, Octave SART 34,5 7 7

5 --- PARENT, Alix MERIGNIES 25,3 7 7

6 --- BEGUINOT, Véronique LE TOUQUET 32,3 6 6

7 --- TESTU DECOCK, Nathalie LE TOUQUET 29,4 6 6

8 --- NAVALKAR, Felix LE TOUQUET 35,0 6 6

9 --- PETIT, Muriel LE TOUQUET 26,7 5 5

10 --- LEVY, Katy LE TOUQUET 39,4 5 5

11 --- RICOUR, Christine LE TOUQUET 28,4 5 5

12 --- ROBEAUX, Luc Marie LILLE METROPOLE 54,0 5 5

13 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,3 5 5

14 --- DEVILDER, Edgar SART 40,1 5 5

15 --- DEVILDER, Joseph SART 45,6 5 5

16 --- KLEIN-FEREY, Sylvie LE TOUQUET 39,2 5 5

17 --- LEROY-DEVEAUX, Catherine LE TOUQUET 29,3 4 4

18 --- FAUVARQUE, Gisèle SART 38,9 4 4

19 --- LIGNEUL, Patrice LE TOUQUET 46,9 3 3

20 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 41,9 2 2

21 --- BARROIS, Balthazar INESIS GOLF PAR 45,6 1 1

22 --- GRISLAIN, Francois LE TOUQUET 35,8 --- ---

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROBEAUX, Luc Marie LILLE METROPOLE 54,0 30 30

2 --- DELATTRE, Charles LE TOUQUET 45,7 25 25

3 --- CASPE, Leonel LE TOUQUET 34,4 24 24
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4 --- KLEIN-FEREY, Sylvie LE TOUQUET 39,2 23 23

5 --- FAUVARQUE, Octave SART 34,5 21 21

6 --- LIGNEUL, Patrice LE TOUQUET 46,9 20 20

7 --- PETIT, Marc LE TOUQUET 27,4 20 20

8 --- FAUVARQUE, Gisèle SART 38,9 20 20

9 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 41,9 20 20

10 --- DEVILDER, Edgar SART 40,1 20 20

11 --- TESTU DECOCK, Nathalie LE TOUQUET 29,4 19 19

12 --- PARENT, Alix MERIGNIES 25,3 19 19

13 --- RICOUR, Christine LE TOUQUET 28,4 18 18

14 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,3 18 18

15 --- BEGUINOT, Véronique LE TOUQUET 32,3 18 18

16 --- NAVALKAR, Felix LE TOUQUET 35,0 18 18

17 --- LEVY, Katy LE TOUQUET 39,4 16 16

18 --- LEROY-DEVEAUX, Catherine LE TOUQUET 29,3 16 16

19 --- PETIT, Muriel LE TOUQUET 26,7 15 15

20 --- DEVILDER, Joseph SART 45,6 15 15

21 --- BARROIS, Balthazar INESIS GOLF PAR 45,6 14 14

22 --- GRISLAIN, Francois LE TOUQUET 35,8 --- ---
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Total :  44 joueurs


